

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

OKEL ApS

Mosevænget 26, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 90 61 19

Årsrapport

9. marts 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Keld Lynggaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. marts 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OKEL ApS Mosevænget 26 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 90 61 19
	Regnskabsår: 9. marts - 31. marts
Direktion	Keld Lynggaard Olesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Mimpi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og besiddelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.617 Det ordinære resultat efter skat udgør -24.739 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2023 - 31/3 2024
Bruttofortjeneste	11.617
Andre finansielle indtægter	93
Øvrige finansielle omkostninger	-43.445
Resultat før skat	-31.735
Skat af årets resultat	6.996
Årets resultat	-24.739
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-24.739
Disponeret i alt	-24.739

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/3 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.996</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.996</u>
Likvide beholdninger	<u>18.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.261</u>
Aktiver i alt	<u>25.261</u>

Balance

Passiver	
Note	31/3 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-24.739
Egenkapital i alt	15.261
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000
Passiver i alt	25.261

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. marts 2023	0	0	0
Egenkapital 9. marts 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.739	-24.739
	40.000	-24.739	15.261

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.
